



년 월 일	적요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액	취급점
서울시인재개발원		계좌번호	1006-501-288250	₩83,893,292	
20180612	공금인재개발원인재기		₩151,510	₩84,044,802	서초논
20180612	공금인재개발원인재기		₩400,000	₩84,444,802	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩15,540	₩84,460,342	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩262,970	₩84,723,312	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩70,000	₩84,793,312	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩259,350	₩85,052,662	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩395,010	₩85,447,672	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩432,000	₩85,879,672	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩353,000	₩86,232,672	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩325,300	₩86,557,972	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩480,000	₩87,037,972	서초논
20180614	공금인재개발원인재기		₩134,550	₩87,172,522	서초논
20180615	공금인재개발원인재기		₩53,300	₩87,225,822	서초논
20180615	공금인재개발원인재기		₩1,829,790	₩89,055,612	서초논
20180615	공금인재개발원인재기		₩44,500	₩89,100,112	서초논
20180615	공금인재개발원인재기		₩40,370	₩89,140,482	서초논
20180615	공금인재개발원인재기		₩11,250	₩89,151,732	서초논
20180618	결산예금결산이자		₩219,285	₩89,371,017	서초논
	(이자 219,285)		(세금 0)		
20180618	공금인재개발원인재기		₩93,210	₩89,464,227	서초논
20180619	공금인재개발원인재기		₩7,091,000	₩96,555,227	서초논



우리은행과 함께한 우리나라 최초의 전화기!

100년 우리은행 본점과 안전지점을 연결했던 전화기
"한국전기통신 100년사"에 기록된 우리나라 최초의 전화입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

